
sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01165 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

                                ESTADO DA BAHIA 
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                        Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835‐000 
                        CNPJ 16.245.334/0001‐65 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2023 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 011/2023 
 

CREDENCIAMENTO 001/2023 
 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO através do FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE inscrito no CNPJ: 11.657.462/0001-00. CONTRATADO: JJA 
SERVIÇOS MEDICOS LTDA CNPJ: 22.914.963/0001-33 OBJETO: prestação 
de serviço médico clinico geral, na USF- unidade de saúde da família em plantões de 
fim de semana, atendendo as necessidades deste município. VIGÊNCIA: 11/08/2023 
à 31/12/2023; valor estimado por plantão: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), valor 
estimado global R$ 46.200,00 (quarenta e dois mil e duzentos reais), FUNDAMENTO 
LEGAL: Art. 25, II, combinado com o Art. 13, da Lei.  
DOTAÇÃO:  

 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:02.05.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Projeto/Atividade: 10.122.12.2044  DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO 
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Elemento de Despesa: 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte: 1-500-1002 
 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:02.05.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Projeto/Atividade: 10.301.12.2033 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 
Elemento de Despesa: 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte: 1-600-0000 
 
Nova Redenção- BA, 11 de agosto de 2023. 
 

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal. 

 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:02.05.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Projeto/Atividade: 10.122.12.2044 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO 
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Elemento de Despesa: 3190.04.00 Contratação por Tempo Determinado 
Fonte: 1-500-1002 
 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:02.05.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Projeto/Atividade: .10.301.12.2037 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA 
Elemento de Despesa: 3190.04.00 Contratação por Tempo Determinado 
Fonte: 1-600-0000 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9356AF95852B23D4DB2DB8E96F93C17


		2023-09-29T17:00:27-0300




